

Opis rodziny

Kod rodziny

LDZ-3363-569874

Opis rodziny

Pani Dorota (44 l.) jest samotnie żyjącą, pełną uśmiechu i optymizmu kobietą. Szczególnie trudnym momentem w życiu Pani Doroty była śmierć jej mamy, dwa lata temu. Ich więź była bardzo silna. **Całe swoje życie spędziła z mamą, ponieważ tata Pani Doroty zmarł gdy miała kilka miesięcy. Mama Pani Doroty w wyniku licznych chorób przez wiele lat wymagała całodobowej opieki. Powodowało to, że Pani Dorota nie mogła podjąć pracy.** Zaraz po śmierci mamy podjęła pracę, mówi "Nie mogę pozwolić sobie na bezczynność, musiałam stanąć wtedy na nogi". **Jej wynagrodzenie wynosi 900 zł miesięcznie.** Kolejną trudnością z jaką zmagają się Pani Dorota jest sytuacja mieszkaniowa. Mieszka ona w ponad 100-letnim, częściowo drewnianym, pozbawionym łazienki domu. Przez nieszczelne okna i drzwi ciepło ucieka na zewnątrz, a do środka dostaje się chłodne powietrze. Przekłada się to na wyższe rachunki za opał. Po odliczeniu kosztów utrzymania mieszkania i leków Pani Dorocie pozostaje na życie 483 zł. **Pani Dorota pomimo trudności dnia codziennego jest uśmiechniętą i pogodną osobą.** Jest dumna z mamy, która nauczyła ją, że w życiu najważniejsza jest skromność, szacunek i miłość. Marzy o małym przytulnym domu, który posiadałby jeden mały pokój, kuchnię i łazienkę. Często pomaga bratu przy dzieciach, ponieważ bardzo je lubi. Mówi "Bardzo dobrze umiem opiekować się dziećmi. Jeśli mój brat potrzebuje pomocy przy dzieciach zawsze staram się mu pomóc". Chciałaby nauczyć się jak profesjonalnie zajmować się dziećmi. Może w przyszłości mogłaby być to jej praca? **Wśród najważniejszych potrzeb, Pani Dorota wskazuje żywność, na którą często brakuje pieniędzy. Wspomina również o odzieży i butach, które idealnie zatrzymałyby ciepło w mroźne zimowe dni. Jej marzeniem jest również wymiana 3 małych okien, które są obecnie nieszczelne i powodują utratę ciepła w domu.**
Uwaga: dla zachowania anonimowości, imiona członków rodziny mogły zostać zmienione

Potrzeby rodziny

I Żywność trwała:

Podstawowe produkty żywnościowe: Herbata, Kasza, Cukier, Konserwy mięsne, Kawa, Makaron, Olej, Konserwy rybne, Ryż, Mąka, Dżem, Warzywa w puszkach

II Środki czystości i artykuły higieniczne

Potrzebne środki czystości: Proszek do prania, Płyn do mycia naczyń, Mydło/żel myjący, Pasta do zębów, Płyny czyszczące, Szampon, Szczoteczka do zębów

III ODZIEŻ I OBUWIE

Odzież

Lp	Imię	Rodzaj (letnie/zimowe/ przejściowe)	Kategoria (bluzka, spodnie, kurtka itp.)	Rozmiar	Sylwetka	Uwagi
1	Dorota	przejściowe	spodnie	roziarnr 38	szczupła	
2	Dorota	przejściowe	koszulki	M	szczupła	
3	Dorota	zimowa	kurtka	M	szczupła	

Obuwie

Lp	Imię	Rodzaj (letnie / zimowe / przejściowe)	Kategoria (kozaki, adidas itp.)	Rozmiar	Uwagi
1	Dorota	zimowe	kozaki	36	

V Wyposażenie mieszkania:

Kołdra, Koc, Ręczniki, Pościel, Poduszka

VI BRAKUJĄCE SPRZĘTY GOSPODARSTWA DOMOWEGO: Wymiana 3 małych okien. Pani Dorota mieszka w ponad 100-letnim, częściowo drewnianym domu. Przez nieszczelne okna ciepło ucieka na zewnątrz, a do środka dostaje się chłodne powietrze. Przekłada się to niestety na wyższe rachunki za opał.

VII. INNE POTRZEBY:

Wizyta u okulisty oraz nowe okulary. Pani Dorota ma bardzo dużą wadę wzroku.

VIII Szczególne upominki:

Perfumy.

Najważniejsze potrzeby:

Żywność ponieważ brakuje jej w codziennym życiu .

Odzież i obuwie ponieważ idealnie zatrzymałyby ciepło w mroźne zimowe dni.

Wymiana małych okien 3 Pani Dorota mieszka w ponad 100-letnim, częściowo drewnianym domu. Przez nieszczelne okna ciepło ucieka na zewnątrz, a do środka dostaje się chłodne powietrze. Przekłada się to niestety na wyższe rachunki za opał.

[Wolontariusz: Adam Zajązkowski](#)

Kontakt do wolontariusza:

Dane
e-mail:
telefon: 784929186

kontaktowe:
adam463@poczta.onet.pl